SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA - CRF/SC

Rua Crispim Mira, nº 421  - Centro - Florianópolis – SC – 88.020-540.
Fone/Fax (48) 3298-5900 - CNPJ: 83.900.969/0001-46 - http://www.crfsc.gov.br

 DELIBERAÇÃO AD REFERENDUM  Nº. 1.500
Dispõe  sobre  inscrição  profissional,  reativação  da  inscrição
profissional e baixa da inscrição profissional.

O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa
Catarina – CRF/SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei 3820/60 e Regimento Interno do CRF-SC, assim deliberou  ad
referendum, na  data  em  que  foram  relatados,  os  processos
relacionados em relatório anexo.

Florianópolis, 16 de abril de 2021.

Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich
- Presidente do CRF-SC -

CRF-SC

Relatório de Processos Diversos

Cons. Relator : CLAUDIO LAURENTINO GUIMARAES

14266

MARIA HELENA DA SILVA BERNADO PALHOCA-SC

-13/04/21 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
-16/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa da Inscrição Profissional.

17009

SILVIA CRISTINA SOARES MOLINA JOINVILLE-SC

-09/04/21 - Solicitação de baixa de inscrição profissional.
-16/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa da Inscrição Profissional.

29020

KASSIANE MELISSA WILL BERTAIOLLI FLORIANOPOLIS-SC

-01/04/21-Solicitação de reativação da inscrição profissional.
-16/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

32818

FERNANDA DE SOUZA REZENDE BLUMENAU-SC

- 15/04/21 - Solicitação de reativação da inscrição profissional.
-16/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

37661

MURILO NEZELLO BORTOLLI FLORIANOPOLIS-SC

-05/04/21-Solicitação de baixa da inscrição profissional.
-16/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa da Inscrição Profissional.

55200

LUANA THAIS VIERO CONCORDIA-SC

-14/04/2021- Solicitação de inscrição profissional Definitiva.
-16/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55367

MAILIS DE MELLO BARBOSA SAO JOSE-SC

-14/04/21- Solicitação de inscrição profissional definitiva
-16/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55375

ANDERSON ABDALA GUDOVISKI PORTO UNIAO-SC

- 13/04/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
-16/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55669

GLEISON NASCIMENTO LEITE CANELINHA-SC

-12/04/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva
-16/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

56903

ANELISE LOSS ORSO PORTO BELO-SC

-12/04/21-Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência
-16/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência

56927

MARIA EDUARDA DOS SANTOS GOULART ORLEANS-SC

-17/03/21 - Solicitação de inscrição profissional original
-16/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56988

RAISSA CIDADE MARCELINO BRACO DO NORTE-SC

-12/04/21  - Solicitação de inscrição profissional original
-16/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

57002

DANIELI MUHLBAUER MAFRA-SC

-13/04/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência --16/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad
referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência.

57026

MARIANE MACEDO DE ANDRADE FLORIANOPOLIS-SC

16/04/2021 17:03:25

-12/04/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência -16/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad
referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência

57042

STEPHANE MELO LIMA VERDE FLORIANOPOLIS-SC

-29/03/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência -16/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad
referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência

57072

EDILSON FRANCISCO DE LIMA JUNIOR

-08/04/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência -16/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad
referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência.

57073

ROBERTO CESAR MARQUES MARINHO ARAQUARI-SC

- 12/04/2021 - Solicitação de reativação da inscrição profissional.
-16/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

57091

JESSICA ARIELE FIORI ALVES FLORIANOPOLIS-SC

-09/04/21- Solicitação de inscrição profissional definiitva por transferência.
-16/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência.

57100

ORLEIDE DAS NEVES CONCEICAO BOMBINHAS-SC

-12/04/21-Solicitação inscrição definitiva por transferência.
-16/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência.

57110

LILIAN SEBALHOS WESENDONCK ELDORADO DO SUL-RS

-12/04/21 - Solicitação de inscrição profissional secundária
-16/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Secundária.

57116

KENIA ADRIANA GRAHL TIMBO-SC

- 13/04/2021 - Solicitação de reativação da inscrilçao profissional.
-16/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

57119

TAMARA DA CRUZ ULIANO SAO LUDGERO-SC

-12/04/21 - Solicitação de inscrição profissional provisória
-16/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57121

CLAUDIA OHANA BET ITAPOA-SC

- 12/04/2021 - Solicitação de inscrição profissional original.
-16/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

57130

JOYSE CRISTIANE DE OLIVEIRA BONAZZA INDAIAL-SC

-15/04/21 - Solicitação de inscrição profissional provisória
-16/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57134

HELOISA FAUSTO DA COSTA LAGES-SC

-15/04/21 - Solicitação de inscrição profissional provisória .
-16/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57137

ANGELO PAGGI MATOS FLORIANOPOLIS-SC

- 14/04/2021 Solicitação de inscrição profissional original.
-16/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

57138

RENATA MORES ARTIFON IPUMIRIM-SC

-15/04/2021- Solicitação de inscrição profissional Provisória.
-16/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57144

BRUNO JACSON BASQUER CAMPO ERE-SC

-16/04/2021- Solicitação de inscrição profissional Provisória.
-16/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57145 NÃO TEM FIRMA

ANISABELLE FREIRE ROCHA

FLORIANOPOLIS-SC

CHAPECO-SC

-16/04/2021- Solicitação de inscrição profissional Original por Transferência
-16/04/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Original Por Transferência.

16/04/2021 17:03:26